ΓΕΝΝΑΔΙΟΥ ΠΑΤΡΙΑΡΧΟΥ

ΚΑΙ ΣΥΝ ΛΥΤΩ ΛΓΙΑΣ ΣΥΝΟΔΟΥ

ΕΓΚΥΚΛΙΟΣ ΕΠΙΣΤΟΛΗ

ΠΡΟΣ ΠΑΝΤΑΣ ΤΟΥΣ ΘΕΙΩΤΑΤΟΥΣ ΜΗΤΡΟΠΟΛΙΤΑΣ ΚΑΙ ΠΡΟΣ ΤΟΝ ΠΑΠΑΝ ΡΩΜΗΣ. (1),

GENNADII PATRIARCHÆ

ET SYNODI CUM IPSO

EPISTOLA ENCYCLICA

AD OMNES SANCTISSIMOS METROPOLITAS, ET AD PAPAM ROMÆ

(MANSI, Conc. gen. t. VII, p. 912)

Τῷ θεοφιλεστάτῳ συντεταγμένῳ τῷδε Γεννάδιος, καὶ η̄ ἐνδημοῦσα τῇ Βασιλικῇ πόλει τῆς Ῥώμης, ἀγίᾳ σύνεδος.

'Ο Δεσπότης ἡμῶν καὶ Θεός, καὶ Σωτήρ Ιησοῦς Χριστὸς ἐγχειρίσας τοὺς ἀγίους αὐτοῦ μαθηταὶς τοῦ Εὐαγγελίου τὸ κήρυγμα, καὶ διδασκάλους τούτους ἀνέπτισαν τὴν οἰκουμένην ἀνθρώποις ἐξαποστείλας, παρεκελεύσατο διαρρήσην, τὴν εἰλήφασι παρ' αὐτοῦ δωρεάν, ταύτης καὶ αὐτοὺς τοὺς ἀνθρώπους μεταδιδόντας δωρεάν, μὴ κτωμένους ὑπὲρ αὐτῆς χαίρειν, η̄ ἀργυρού,

(1) In Cod. Caesareo, et duobus Colbentianis 4262 et 924 deesse zet: περὶ τῶν πάπτων Ῥώμης

ipsius coarguens, scripsit his verbis: « Sanete Dei martyris Eleutheri, miles tuus inordinate vivit: id enique vel corrigendos tibi est, vel omnino excendus; » clericus autem ille ipso tempore mortuus est. Post hanc, cum ad altare noctu venisset Gennadius, orandi causa, vidi diabolicam quamdam visionem, dæmonemque increpans, ipsum clamantem audivit, se quidem, illo vivente cedere, postea vero omnino afflictum Ecclesiam. Quo auditu timore perculsus multasque Deo preces offerens, paulo post, anno scilicet 471, corruptibile corpus exiit.

*Gennadii scripta.*

Prædicta encyclica epistola; Commentaria in prophetam Danielin; Homiliae multæ; Adversus Cyrilli Anathematismos, et Commentaria quæ in hac collectione reperiuntur, quæ non possumus alii adjudicare, etsi Gennadii nomini non appositum legatur *Constantinopolis*, siquidem nullum aliud Gennadium inter scriptores ecclesiasticos sit reperire

Prædicta encyclica epistola; Commentaria in prophetam Danielin; Homiliae multæ; Adversus Cyrilli Anathematismos, et Commentaria quæ in hac collectione reperiuntur, quæ non possumus alii adjudicare, etsi Gennadii nomini non appositum legatur *Constantinopolis*, siquidem nullum aliud Gennadium inter scriptores ecclesiasticos sit reperire

A Religiosissimo et sanctissimo in sacris comministro N. Gennadius, et quæ in Christi amante regia civi ate Constantinopoli coacta est sancta synodus.

Cum Dominus et Deus noster Jesus Christus suis discipulis Evangelii prædicationem credidisset, eosque per universum terrarum orbem inter homines ad docendum misisset, aperte jussit, ut quod gratis accepissent, eis quoque gratis darent, non aurum vel argentum, aut alias omnino materiales et terrenas facultates pro eis acquirentes. Cœlestibus notant Ballerini in Prefat. ad Epistolas S. Leonis Magui t. I, pag. 566. Mansi